Zat. nr 8 do Uchwaty Rady Miejskiej w [tawie Nr
XVI1/161/19 z dnia 20 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu j.s.t., realizowanych przez podmioty nalezace i nienalezace do
sektora finans6w publicznych w 2019 r.

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania/podmiotu

Ogotem
kwota dotacji

W tym.

w tym:

dotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

biezace

majatkowe

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dot

acje dla podmiotow nalezacych do sektora finansow
publicznych

3909 611

3852 200

57411

3909 611

750

75018

2710

Pomoc finansowa udzielana
Wojewddztwu Warminsko
Mazurskiemu na biezace
funkcjonowanie biura w Brukseli

6 010

6010

6 010

750

75095

2710

Pomoc finansowa dla Powiatu
Itawskiego na realizacj¢ zadania
polegajacego na dziatalno$ci
wspopmagajacej technicznie,
szkoleniowo i informacyjnie.

2 000

2 000

2 000

750

75095

2710

Pomoc finansowa dla Gminy I[fawa
na organizacj¢ Fiesty Balonowej

3000

3000

3000

854

85407

2710

Pomoc finansowa dla Powiatu
Itawskiego na wspotfinansowanie
szkolenia dzieci i mtodziezy w
zakresie zeglarstwa

20000

20000

20000

900

90002

2710

Pomoc finansowa dla Zwiazku Gmin
"Jeziorak™ na prowadzenie na terenie
Itawy odbioru nieczystosci z fodzi na
jeziorze Jeziorak w ekologicznej
mini przystani zeglarskiej

26 401

26 401

26401

921

92113

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowe;j instytucji kultury -
Itawskie Centrum Kultury

2694 000

2694 000

2694 000

921

92116

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury -
Miejska Biblioteka Publiczna

1158 200

1158 200

1158 200

Dotacje dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finansow

publicznych

6 762 344

6 358 644

403 700

6 762 344

750

75095

2360

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowaryzszeniom

4000

4000

4000

754

75415

2360

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowaryzszeniom

16 000

16 000

16 000

801

80101

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

43 852

43 852

43 852

801

80104

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

5482 992

5482 992

5482 992




Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania/podmiotu

Ogotem
kwota dotacji

W tym:

w tym:

dotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

biezace

majatkowe

5

7

8

10

801

80106

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

701 800

701 800

701 800

801

80110

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

14 800

14 800

14 800

851

85149

2360

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowaryzszeniom

2 000

2 000

2 000

851

85154

2360

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowaryzszeniom

14 000

14 000

14 000

852

85295

2360

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowaryzszeniom

21 000

21 000

21 000

855

85505

2580

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych

115200

115 200

115 200

10

900

90013

2360

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowaryzszeniom

282 000

282 000

282 000

11

921

92113

2360

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowaryzszeniom

44700

44700

44700

12

921

92120

2720

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i
konserwatorskich obiektow
zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanycm do sektora finansow

publicznych

20000

20000

20000

RAZEM:

10 671 955

10 210 844

461 111

10 671 955




